707www.solerpalau.ru Дополнительные принадлежности
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
Модель Ø D1 Ø D2 Ø d N Wº
KRDA-100 139 165 9 4 90
KRDA-125 165 190 9 4 90
KRDA-140 182 215 11 4 90
KRDA-160 200 230 11 8 45
KRDA-180 219 240 11 8 45
KRDA-200 241 265 9 8 45
KRDA-225 260 290 9 8 45
KRDA-225 265 290 9 8 45
KRDA-250 292 320 9 8 45
KRDA-280 332 360 9 8 45
KRDA-315 366 395 9 8 45
KRDA-355 405 435 11 8 45
KRDA-400 448 480 11 8 45
Модель Ø D1 Ø D2 Ø d N Wº
KRDA-450 497 450 11 12 30
KRDA-500 551 500 12 6 60
KRDA-560 629 570 12 8 45
KRDA-630 698 640 12 8 45
KRDA-710 775 720 12 8 45
KRDA-800 861 810 12 8 45
KRDA-900 958 901 12 8 45
KRDA
N
N
 x
 W
°
Ø D1
Ø D2
Ø d
N кол-во
отверстий
5
N x W
°
Ø d
Ø D1
Ø
 D
2
Круглые защитные решетки для установки на входе воздуха центробежных про-
мышленных вентиляторов, предотвращает попадание в вентилятор посторонних
предметов.
По запросу возможно изготовление из нержавеющей стали.
60
º
B
ØA
70 100
 Модель  ØA B
 APC-80 80 216
APC-100 100 228
 APC-125 125 232
APC-160 160 252
APC-200 200 275
APC-250 250 304
APC-315 315 342
APC-355 355 365
APC-400 400 391
APC-450 450 420
APC-500 500 449
APC-560 560 483
APC-630 630 524
APC-710 710 570
APC-800 800 622
 Размеры (мм).
APC
Круглая защитная решетка для установки на входе или выходе воздуха, предотвраща-
ет попадание в вентилятор посторонних предметов.
 Размеры (мм).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1